
'PCIA. DE LA RCA.'

S.S.E.A.F.

CRLEJEO4Z
Nivel: 12 hasta: 12 Entidad:

Proyectos Sn¡p:

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOB RE MOV¡M IENTOS DESDE EL O'I I 01 12022 AL 30 I Og I 2022

hasta: 1 clase:1 hasta:1 Pfog: I hasta: 1 Proyecto/Actividad: 3 hasta: 3 obj.: o hasta:999 Fuente:30 hasta:30 Fin.:

FECHA:

HORA :

PAGINA:

20t10t2022

10'.U:22

1

0 hasta:999 Pals: 0 hasta: 999 Opt.: 0 hasta:999

T-I
OBJ. -. ORG.

GAS. 
r.r. 

FlN. PaísDpt.

't 00

120

123

125

130

133

l¡O

141

144

145

200

210

211

2'14

230

231

232

2q

242

243

244

245

25(,

251

260

261

262

263

2U
266

269

270

271

280

2U

DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALE§

REMUNERACIONES TEMPORALES

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

BONIFICACIONES

PERSONAL CONTRATADO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

SERVICtOS BASTCOS

ENERGfA ELECTRICA

TELEFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES
PASAJES Y VIATICOS

PASAJES

VIATICOS Y MOVILIDAD

GASÍOS POR SERV|C|OS OE ASEO,
MANTENIf[IENTO Y REPARACIONES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
MAQUINARIAS, EOUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE
EQUIPOS DE TRANSPORT
SERVICIOS OE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

ALQUILERES Y DERECHOS

ALOUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS TECNICOSY PROFESIONALES VARIOS

SERV|CIO SOCTAL

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS OE CATERING

PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO

Cinthia &¿Golllén F.
CoordilB6h¡a¡rterina

M-tie Ads+. Yf¡oáozas
Unidad Técnica del liabinete Social

Presideficia Ce la RePública

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

390.000.000

220.000.000

280.000.000

296.000.000

200.000.000

200.000.000

6.934.1 15.825

't56.000.000

247.000.000

20.000.000

56.000.000

6.423.91 5.825

31.200.000

262.500.000

262.500.000

10.000,000

10.000.000

200.000.000

6.107.220.000

300.000.000

200.000.000

100.000.000

248.826.720

244.826.720

5.55E.393.2E0

'1.083.120.000

1 .441.680.000

3.033.593.280

9.98't.615.825

/t54.000.000

1 32.000.000

322.000.000

735.000.000

390.000.000

345.000.000

f.186.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60.957.332

0

0

0

0

0

0

5.000.000

0

5.000.000

0

0

5.000.000

5.000.000

70.957.332

0

30.478.666

0

0

40.478.666

0

0

0

10.000.000

6.107.220.000

300.000.000

200.000.000

100.000.000

214.826.720

248.826.720

5.55E.393.280

l.083.'t20.000

1 .¿141.680.000

3.033.593.280

9.920.658.¡193

¡154.000.000

'132.000.000

322.000.000

73s.000.000

390.000.000

345.000.000

1.181.000.000

390.000.000

2 15.000.000

280.000.000

296.000.000

205.0(x,.000

205.000.000

6.863.158.¡193

r56.000.000

216.521.334

20.000.000

56.000.000

6.383.437.1 59

31.200.000

262.500.000

262.500.000

20.000.000

20.000.000

200.000.000

6¡1.769.897

64.769.897

45.070.673

't9.699.224

0

0

0

0

n

0

958.818.236

22.979.000

22.979.OO0

0

14.4Asil
0

14.440.364

187.8¿[3.790

166.676.798

6.075.000

1 3.386.231

1.705.761

202.371.82

202.371.462

174.E0?.272

4.400.000

0

0

ñ

469.240.000

1.162.272

0

0

7.056.200

7.0s6.200

49.325.148

223.323.202

208.925.000

266.613.76S

294.294.239

2.62E.538

2.628.538

6.388.356.221

151.600.000

216.521.334

20.000.000

56.000.000

5.91 4.1 97.1 59

30.037.728

262.500.000

262.500.000

12.943.800

12.943.800

1il.671.852

6.0,12.45(¡.103

235.230.103

154.929.327

80.300.776

218.826.720

244.A26.720

5.558.393.280

'1.083.120.000

't.441 .680.000

3.033.593.280

8.961.8/O.257

¡131.021.000

I 09.021.000

322.000.000

720.559.636

390.000.000

330.559.636

993.1 56.210

51.328288

51.328.288

38.726.1 1 0

12.602.178

0

0

0

0

0

0

834.312.071

22.979.000

22.979.OOO

0

5.723.3',t5

0

5.723.315

169.324.1¡[6

148.157.154

6.075.000

13.386.23'l

1.705.761

202.371.162

202.371.462

380.0,1o.000

4.400.000

0

0

0

375.640.000

0

@*_:

13.141.609

13.¡l4f .609

6.344.563

7.097.046

0

0

0

0

0

0

l2¡t.506.165

0

0

0

8.717.049

0

8.717.049

1E.519.64¿t

18.519.644

0

0

0

0

0

91.762.272

0

0

0

0

93.600.000

1.162.272

0

0

507.200

507.200

2.000.000
SIAF

/

l
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.PCIA, DE LA RCA.'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04Z
N¡vel: 12 hasta: 12 Ent¡dad:

Prcyectos Sn¡p:

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
soBRE MOVTM IENTOS DESO E EL 01 I 01 I 2022 AL 30 t0g t2022

hasta: 1 clase 'l hasta l Prog.: t hasta: 1 Proyecto/Actividad: 3 hasta: 3 obj.: 0 hasta:999 Fuente:30 hasta:30 F¡n.: 0 hasta:999 pais:

FECHA: 2011012022

HORA : 1O.U:22

PAGINA: 2

0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta:999

T-
3i3 r' T"l parsbpt

,l

290

291

300

3,0{l

341

342

343

u4
350

351

352

360

361

500

530

533

534

537

538

5«t

541

542

543

570

579

800

8.00

841

900

910

910

DESCRIPCION

sERvtctos DE cApActTActóN y AD|ESTRATú|ENTo

cApActTAcróN DEL pERSoNAL DEL ESTADo
BIENES DE CONSUMO E IfiISUMOS

AlENES OE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

úTTLES DE EScRtroRto, oFtctNA y ENSERES

úTtLES Y MATERTALES ELÉcrRtcos
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

PRoDUcTos E INSTRUM. QUITICoS Y
MEDICINALES

coMPUESToS QUIMIcoS
pRoDucros FARMAcÉuncos y MEDtctNALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

COMBUSTIBLES

tNvERSroN FlstcA

ADQUISICIONES
HERRAMIENTAS

DE MAQUINARIAS, EOUIPOS Y
EN GENE

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN
GENERAL
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
couPuTActoN
ADOUISICIONES OE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA

AoQUISIcIoNES DE EQUIPoS DE coMPUTACIÓN
ADQUISICIÓN DE ACTWOS INTANGTBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS

TRAI{SFERENCI,AS CORRIENTES AL SECTOR
PRIVADO

BECAS

OTROS GASTOS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS. GASTOS JUDICIALES Y
OTROS

TOTAL GENERAL:

1 50.674,852

356.381.507

202.394,.332

7.400.000

170.1 19.934

19.029.620

5.U4.778

3.987.175

47.325.148

46.390,000

¡16.390.000

0

46.390.000

0

0

0

2.000.000

r50.000

150.000

0

0

0

150.000

0

1.531.000

2.456.175

150.000.000

1 s0.000.000

3¿52.870.000

708.000.000

0

0

0

n

13.730.000

0

250.000.000

31.000.000

240.000.000

187.000.000

l.l¡14.E70.000

PRESUPUESTO
INICIAL

200.000.000

341.964.175

rE9.288.000

7.400.000

178.788.000

2.500.000

600.000

2,676.175

220.000

2.456.175

150.000.ofi)

150.000.000

3.466.600.000

708.000.000

250.000.000

3l.000.000

240_000.000

187.000.000

1.158.600.000

93.200.000

I 15.400.000

950.000.000

r.600.000.000

1.600.000.000

¡150.000.000

450.000.000

450.000.000

10.0(x).000

10.000.000

10.000.000

20.357.400.000

200.000.000
q2.921.ñ7

24A.534.3t2

7.400.000

21 6.509.934

19.029.620

5.994.778

3.987.175

1 .531.000

2.456.175

150.000.000

'150.000.000

3.466.6(x).000

708.000.000

250.000.000

31.000.000

240.000.000

187.000.000

1.158.600.000

98.615.2 t 6

109.984.784

950.000.000

r.@0.000.000

1.600.000.000

450.000.000

450.000.000

450.000.000

10.000.000

10.000.000

10.000.000

20.357.400.000

49.325.148
¡t6.5«r.000

45.540.000

0

46.390.000

0

150.000

0

0

0

0

ñ

13.730.000

0

0

0

o

0

13.730,000

't 3.730.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.083.858,133

84.885.216

1 09.984.784

950.000.000

L600.000.000

1.600.000.000

,150.000.000

450.000.000

OBLIGACIONES
PENDIENTE

DE PAGO

13.730.000

1 3.730.000

0

0

0

0

0

0

MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO
PAGADOPRESUPUESTARIO

0

60.957.332

59.6a6.332

0

37.721.934

16.529.620

5.394.774

r.311.000

1.3 t 1.000

0

0

0

0

0

ñ

0

0

0

0

5.415.2r6

5.415.216

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

450.000.000

10.000.000

10.000.000

10.000.000 0

rsztt.*t.o6t&{.*.*

CinthiaE'§4tten r'
óoordinadora lnter¡na

- - 
Coord.¡é A'lnr v Firanzas -

u,,iOiá l¿"nlca det dabinete Social
-"'Freslaencia de la BePública

0

0

0

0

0

rj
SIAF

151.827.774

l l

0

0

0

0

0


